

# Årsredovisning

för

## M Westerholm Alltjänst AB

556678-4335

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Marie Westerholm, Styrelseledamot  
2024-06-20

Styrelsen för M Westerholm Alltjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget hyr ut arbetskraft samt arbetar med egna maskiner och redskap inom lantbruks-, skogsbruks-, transport-, byggnads- och verkstadsbranschen.

Företaget har sitt säte i Valdemarsvik.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	305	791	568	451
Resultat efter finansiella poster	-10	215	245	108
Soliditet (%)	85	85	89	91

Nettoomsättning har minskat med mer än 30% pga av mottagande av färre uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	881 668	129 033	<b>1 110 701</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		<b>-100 000</b>
Balanseras i ny räkning		129 033	-129 033	<b>0</b>
Årets resultat			37 242	<b>37 242</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>910 701</b>	<b>37 242</b>	<b>1 047 943</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	910 700
årets vinst	37 242
	<b>947 942</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	847 942
	<b>947 942</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet. Soliditeten bedöms vara betryggande mot bakgrund av att bolagets verksamhet under nästkommande räkenskapsår kommer att bedrivas med god lönsamhet. Även likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna värdeöverföringen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		305 282	790 620
Övriga rörelseintäkter		72 000	72 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>377 282</b>	<b>862 620</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-234 957	-493 057
Personalkostnader	2	-135 148	-131 176
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-22 557	-22 557
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-392 662</b>	<b>-646 790</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-15 380</b>	<b>215 830</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 482	291
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100	-956
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 382</b>	<b>-665</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-9 998</b>	<b>215 165</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		57 000	-54 000
Förändring av överavskrivningar		2 307	-435
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>59 307</b>	<b>-54 435</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>49 309</b>	<b>160 730</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-12 067	-31 697
<b>Årets resultat</b>		<b>37 242</b>	<b>129 033</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	828 249	842 102
Inventarier, verktyg och installationer	4	20 317	29 021
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>848 566</b>	<b>871 123</b>

#### **Summa anläggningstillgångar**

**848 566**

**871 123**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		0	104 168
Övriga fordringar		69 563	49 180
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		6 400	20 900
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>75 963</b>	<b>174 248</b>

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar		289 508	288 785
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>289 508</b>	<b>288 785</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		370 256	368 531
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>370 256</b>	<b>368 531</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>735 727</b>	<b>831 564</b>

#### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 584 293**

**1 702 687**

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

910 700

881 666

Årets resultat

37 242

129 033

**Summa fritt eget kapital**

**947 942**

**1 010 699**

**Summa eget kapital**

**1 047 942**

**1 110 699**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

292 000

349 000

Ackumulerade överavskrivningar

5 389

7 696

**Summa obeskattade reserver**

**297 389**

**356 696**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

448

Övriga skulder

196 713

186 742

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

42 249

48 102

**Summa kortfristiga skulder**

**238 962**

**235 292**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 584 293**

**1 702 687**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 031 155	1 031 155
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 031 155</b>	<b>1 031 155</b>
Ingående avskrivningar	-189 053	-175 200
Årets avskrivningar	-13 853	-13 853
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-202 906</b>	<b>-189 053</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>828 249</b>	<b>842 102</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	397 109	397 109
Försäljningar/utrangeringar	-17 520	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>379 589</b>	<b>397 109</b>
Ingående avskrivningar	-368 088	-359 384
Försäljningar/utrangeringar	17 520	
Årets avskrivningar	-8 704	-8 704
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-359 272</b>	<b>-368 088</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 317</b>	<b>29 021</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Fastighetsinteckning	580 000	580 000
	<b>580 000</b>	<b>580 000</b>

Valdemarsvik 2024-06-20

*Marie Westerholm*  
Marie Westerholm

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-20

*Maria Carlstedt*  
Maria Carlstedt  
Auktoriserad revisor
